
  Materiál na Zastupitelstvo MOb Hrabová 

                                                                  ZMOb1822/24/8 
 

 

                         Statutární město Ostrava    

Městský obvod Hrabová 

------------------------------ 

 
Pro 24. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Hrabová, konané dne 16.3.2022 

 

Darovaní majetku a uzavření darovací smlouvy MŠ 

 

 
Návrh usnesení: 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Hrabová 
 

souhlasí 

 
s darováním majetku statutárního města Ostravy, městského obvodu Hrabová Mateřské škole 

Harmonie Ostrava-Hrabůvka, Zlepšovatelů 27, příspěvková organizace, se sídlem Zlepšovatelů 

1502/27, 700 30 Ostrava-Jih, IČ: 75029863 dle předloženého návrhu 

 

a  

 

rozhodla  

 

o uzavření darovací smlouvy mezi statutárním městem Ostrava, městský obvod Hrabová a 

Mateřskou školou Harmonie Ostrava-Hrabůvka, Zlepšovatelů 27, příspěvková organizace, se 
sídlem Zlepšovatelů 1502/27, 700 30 Ostrava-Jih, IČ: 75029863. 

 

    

Důvodová zpráva: 

Po odstěhování MŠ Klubíčko zůstal v prostorách budov MŠ Příborská a V. Huga nevyužitý 

majetek, který nemá další použití pro úřad ani stávající MŠ. Jedná se o majetek, který lze ještě 

dále použít. Paní ředitelka z MŠ Harmonie se byla osobně, spolu s dalšími kolegyněmi, na 

majetek podívat, a protože budova jejich MŠ je stejná jako budova školky V. Huga, bude se 

náš nevyužitý majetek hodit pro jejich potřeby.  

 

 

Zpracovala: Ing. Michaela Matuštíková, referent odboru financí a správy majetku 

Předkládá:  Igor Trávníček, starosta městského obvodu Hrabová   

Projednáno: Radou městského obvodu Hrabová – usnesení č. RMOb1822/87/1792, dne 

23.2.2022 

Příloha: Seznam darovaného majetku 

  Návrh darovací smlouvy 

 
 

 


